Приложение № 1 к Положению «О порядке снижения

 стоимости платных образовательных услуг»

 Президенту

АНО ДПО «МАИР»

 Иванченко В.Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне скидку на обучение по дополнительной профессиональной

программе

_____________________________________________________________________________

(вид и наименование программы)

Основание для предоставления скидки: _______________________________________

Полная стоимость обучения на момент заключения договора составляет

____________________________________________________________________

«__»_______________20___г.                                               ____________ Подпись

СОГЛАСОВАНО:

Согласно Положению «О порядке снижения стоимости платных образовательных

услуг», пункт ________, стоимость оказания услуг по договору № ______ от «___»

_________________ 20___г.:

1. Составит ______________________________________________ рублей.

Президент АНО ДПО « МАИР» Иванченко В.Н.